
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 26/04/2022 às 14:01:26 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 36541/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00029/2022
Data de Publicação: 08/04/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 25/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 60.500,00
Valor: R$ 59.180,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ESTRUTURA PARA EVENTO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 59.180,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.667.670/0001-10
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 26 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 20:07. Validação: B1F3.AD68.BA5E.3400.B660.FE03.B586.6DD2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 36541/22. Data: 26/04/2022 14:01. Responsável: tramita.

27

27


